2009 生態工程技術論壇生態工程技術論壇生態工程技術論壇生態工程技術論壇-自然濕地生態旅遊自然濕地生態旅遊自然濕地生態旅遊自然濕地生態旅遊
一一一一、、、、主旨主旨主旨主旨：：：：

為延伸生態技術於實務應用之目的，遂與本校觀光事業管理系共

同舉辦生態技術應用於生態旅遊之相關活動。本次活動主要以教學及

實務體驗為主軸，希冀達到參與者(包括專業學生)理論學習與實務研

習之結合，以期了解生態工程技術在觀光領域可共同發展之實務項

目。

二二二二、、、、辦理單位辦理單位辦理單位辦理單位：：：：
1. 主辦單位：教育部技術及職業教育司

2. 承辦單位：嘉南藥理科技大學生態工程技術研發中心

3. 協辦單位：嘉南藥理科技大學觀光事業管理系

三三三三、、、、論壇議程表論壇議程表論壇議程表論壇議程表：：：：
時間時間時間時間 演講題目演講題目演講題目演講題目 演講者演講者演講者演講者 地點地點地點地點

08：30 ~ 09：30 報到 嘉南藥理科技大學
校門口出發

09：30 ~ 10：00 紅樹林濕地生態簡介 台南市紅樹林保護協會 台南市四草濕地
10：00 ~ 11：30 台江生態之旅 台南市四草濕地
11：30 ~ 13：00 午餐、休息 嘉南藥理科技大學

李金星大樓 N101
13：30 ~ 14：30 從國際經濟觀點

論台灣觀光競爭力
遠見投資管理顧問公司

苟澎生總經理

嘉南藥理科技大學
李金星大樓 N101

14：30 ~ 15：30 台江國家公園
規劃、籌備及展望

台南市政府都市發展處
徐中強處長

嘉南藥理科技大學
李金星大樓 N101

15：30 ~16：30 生態旅遊理念 嘉南藥理科技大學
觀光事業管理系
陳彥傑助理教授

嘉南藥理科技大學
李金星大樓 N101

16：30 ~17：00 實務討論、意見交換 嘉南藥理科技大學
生態工程技術研發中心

嘉南藥理科技大學
李金星大樓 N101

17：.00 ~ 賦歸

四四四四、、、、實施方式實施方式實施方式實施方式：：：：
1. 會議時間：98 年 11 月 24 日(星期二)共一日。
2. 會議地點：嘉南藥理科技大學(台南縣仁德鄉二仁路一段 60

號) 路線圖詳見附件一。
3. 報名方式：填具報名表(附件二)，以電子郵件傳送至

ceet302@mail.chna.edu.tw，或傳真到 06-3663871。

嘉南藥理科技大學交通路線嘉南藥理科技大學交通路線嘉南藥理科技大學交通路線嘉南藥理科技大學交通路線與校內平面圖與校內平面圖與校內平面圖與校內平面圖

至嘉南藥理科技大學交通路線圖至嘉南藥理科技大學交通路線圖至嘉南藥理科技大學交通路線圖至嘉南藥理科技大學交通路線圖

嘉南藥理科技大學嘉南藥理科技大學嘉南藥理科技大學嘉南藥理科技大學校內平面校內平面校內平面校內平面圖圖圖圖
※※※※開車來賓請由台一線省道轉保安路開車來賓請由台一線省道轉保安路開車來賓請由台一線省道轉保安路開車來賓請由台一線省道轉保安路，，，，再由保安路轉入本校專用停車場再由保安路轉入本校專用停車場再由保安路轉入本校專用停車場再由保安路轉入本校專用停車場

附件一

與會貴賓與會貴賓與會貴賓與會貴賓報名表報名表報名表報名表
學校/單位

職務

姓名

性別 □男   □女 □男   □女

出生年月日

身分證字號

＊身份證字號為保險之需要，請務必填寫。

聯絡電話

行動電話

用餐 □素   □葷 □素   □葷

備註

註：1.本次會議將為與會人員辦理保險，惠請提供身分證字號及出生年月日等基

本資料以利彙辦。

    2.本表不敷使用，請自行增列。

    3.報名方式：

請於 98 年年年年 11 月月月月 22 日日日日前前前前以傳真或E-mail方式回覆報名表以利彙辦，謝謝！

煩請報名者於 98 年 11 月 23 日(一)來電確認報名成許是否完成。

聯絡人：陳欽昭、張家鳳小姐

電話：(06)2664911＃7250、7251
      傳真：(06)3663871 或 E-mail：ceet302@mail.chna.edu.tw

附件二